
Evidvšfzˇıčrši čísla

'DR/644 ~› 4 44/4 .444 424 .4
poř. číslo rok pracoviště

Dodatekč.1
ke Smlouvě o kompenzaci

AStraZeneca Czech Republic S.r.o.
se sídlem: U Trezorky 921/2, 15800 Praha 5~ Jinonice
ıčO: 63984482
Společnost je Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod Sp. Zn. C 38105
Zastoupené: natelkou

(dále jen „Dodavatel")

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková Organizace
se Sídlem: Nemocniční 898/20A, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
ıčoz 00635162
Zastoupené editelem
(dále jen „Odběratel”)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

Dodatek č. 1
ke Smlouvě o kompenzaci

l. Úvodní ustanovení

1. Výše uvedené Smluvnístrany tímto Shodně konstatují, že dne 21.12.2016 mezi sebou uzavřely
Smlouvu o kompenzaci, (dále jen „Smlouva"), jejímž předmětem je Závazek Dodavatele zajistit
poskytnutí kompenzace Odběrateli na výrobky uvedené v příloze č.2 Smlouvy ve výši uvedené
v příloze č. 3 Smlouvy Ze strany distributora nebo komisionáře Dodavatele.

II. Předmět Dodatku

1. Smluvní Strany se dohodly na uzavřenítohoto Dodatku, kterým Se mění příloha č. 2 Smlouvy
nazvaná „Seznam výrobků" a to tak, žeýęnově má Seznam výrobků tuto podobu.

'O



sÚKL Kód Název Døpınèk



Ill. Závěrečná ustanovení

l. Ostatní ustanovení Smlouvy Zůstávají beze Změn.

2. Zněnítohoto dodatku odpovídá dřívější ústní dohodě Smluvních Stran, která nabyla účinnosti
dnem 1. 10. 2019, a podle které Smluvní Strany postupovaly již před podpisem tohoto
písemného Znění dodatku a Smluvní Strany tímto obsah této dohody v písemné podobě
potvrzují.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou Stejnopisech, Z nichž každá Strana obdržíjeden. Smluvní
Strany Si dodatek přečetly, S jeho obsahem souhlasí, což steujíSvými podpisy.

fý/

V Praze dne 7///>XfĹ/č/ V Praze dne V' '71:7'

Za AStraZeneca Czech Republic S.r.o.: Za Městská nemocnice Ostrava, příspěvková
organizace

'0




